

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS KEDOKTERAN

JI. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang, Kode Pos 25127, Sumatera Barat - Indonesia Telpon: +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dekan: +62 751 39844 Laman: http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 1190 /UN16.02/PP/S1 Keb/2019

Tentang

Penguji Ujian Proposal

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Membaca

- Surat Pengiriman nama-nama Pembimbing dan Penguji Proposal dari Ketua Prodi S1 Kebidanan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.
- b Pelaksanaan Ujian Proposal Mahasiswa Prodi S1 Kebidanan FK Unand TA 2018/2019.
- c Untuk kelancaran pelaksanaan Ujian Proposal maka diperlukan menunjuk dosen untuk penguji proposal (Pembimbing dan Penguji) TA 2018/2019.

Menimbang

- 1 Keputusan Mentri Keuangan RI nomor : 501/KMK 05.2009 tentang penetapan Universitas Andalas pada Kementrian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan BLU;
- 2 Peraturan Pemerintah nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3 Peraturan Pemerintah nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggara Pendidikan;
- 4 Peraturan Mendikbud nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
- 5 Keputusan Mendikbud nomor : 0196/0/1995 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas:
- 6 SK Dekan nomor: 74/H.16.2/KP/A/Unand 2010 tentang Penetapan Beban Mengajar Dosen;
- 7 Peraturan Rektor Universitas Andalas Nomor 3 Tahun 2016 Tentang Peraturan Akademik Universitas Andalas;
- 8 SK Rektor Universitas Andalas nomor 874/III/A/Unand-2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;
- 9 Surat pengesahan DIPA Universitas Andalas tahun anggaran 2019 Nomor SP DIPA 042.01.2.400928/2019 tanggal 5 Desember 2018.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat dosen yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini sebagai penguji proposal (bimbingan sekaligus sebagai penguji proposal) Mahasiswa Prodi S1 Kebidanan FK Unand

Angkatan 2015 pada TA 2018/2019.

Kedua

Dalam melaksanakan tugasnya sebagai penguji proposal dan pembimbing sekaligus sebagai

penguji proposal bertanggung jawab kepada Dekan.

Ketiga

Segala biaya yang timbul dengan diterbitkannya surat keputusan ini dibebankan kepada dana

DIPA Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

Keempat

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Dr. dr. Wirsma Arif Harahap, Sp.B (K) - Onk & NIP. 19661021 199412 1 001

Tembusan:

- 1. Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
- 2. Ketua bagian yang bersangkutan
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Arsip

Daftar : Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Nomor : 1995 /UN 16.02/PP/S1 Keb/2019
Tanggal : 6 Mei 2019

Tentang: Penguji Ujian Proposal

No	NAMA	SEBAGAI	NAMA MAHASISWA	No.BP	JUDUL SKRIPSI
1.	dr. Firdawati, M.Kes, PhD				
2.	2. Lusiana El Sinta B, S.ST., M.Keb				Hubungan Pengetahuan Tentang Kesehatan Reproduksi
3.	dr. Hardisman, M.HID, Ph.D	PENGUJI	Siti Hanisa Khaira 1510331013	1510331013	dan Perkawinan Usia Dini dengan Sikap Remaja Putri
4	Yulizawati, S.ST., M.Keb				Terhadap Perkawinan Usia Dini di MAN 3 Padang
5.	. Erda Mutiara Halida, S.ST., M.Keb				

Ditetapkan di : Padang Tanggal : 6 Mei 2019

Ale Across Dr. dr. Wirsma Arif Harahap, Sp.B (K) - Onk & -NIP.19661021 199412 1 001